
________________________________________________________________________________
Ordinanza n. 705 del 08/12/2023

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO
SETTORE 3 - POLITICHE PER IL BENESSERE DELLA PERSONA

Servizio Diritto allo studio e Università

N.705 DEL 08/12/2023

OGGETTO:SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE PRESSO L’ASILO NIDO
COMUNALE “LO SCARABOCCHIO” IN DATA 11 DICEMBRE 2023 PER MANCATO
FUNZIONAMENTO IMPIANTO DI RISCALDAMENTO

IL SINDACO

PREMESSO CHE nella giornata del 07 dicembre 2023 si è svolto l’intervento di riparazione della caldaia

presso il nido Lo Scarabocchio in via Buonarroti e che il medesimo si è rivelato più complicato del previsto;

DATO ATTO che il competente Servizio Manutenzioni ha comunicato che al momento la ditta incaricata non

è in grado di assicurare il completamento dei lavori e quindi il ripristino dell’impianto di riscaldamento per la

giornata di lunedì 11 dicembre 2023;

VALUTATA l'opportunità di sospendere, in via precauzionale, le attività educative presso il nido Lo

Scarabocchio per la giornata di lunedì 11 dicembre 2023;

RITENUTO, quindi, opportuno ed urgente disporre, in via precauzionale, la sospensione delle attività

educative presso l’Asilo nido “Lo Scarabocchio” per la giornata di Lunedì 11 Dicembre 2023;

VISTO, di conseguenza, l’art. 54 del D. Lgs. n. 18/08/2000 n. 267 e smi;

ORDINA

per le motivazioni esposte in narrativa:

la sospensione delle attività educative presso l’Asilo nido “Lo Scarabocchio” per la giornata di Lunedì 11

Dicembre 2023.

INFORMA



che ai sensi dell’art. 3, 4° comma della Legge 7 agosto 1990 n. 241 avverso il presente provvedimento può

essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche, entro 60 giorni dalla notifica

della presente ordinanza, in applicazione del D. Lgs. 2 Luglio 2010 n° 104, oppure al Presidente della

Repubblica, entro 120 giorni dalla notifica della presente ordinanza, in applicazione del D.P.R. 24 novembre

1971 n. 1199.

DISPONE

- la pubblicazione immediata della stessa all’Albo on line per giorni quindici naturali e consecutivi.

La presente ordinanza sarà notificata via PEC:
- al gestore del servizio del servizio educativo;
- al gestore del servizio di refezione scolastica.

Si darà, inoltre, massima diffusione presso le famiglie dei bambini frequentanti.

Dalla Civica Residenza 08 dicembre 2023

IL SINDACO
Marco Fioravanti

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2023-12-08T10:52:32+0100
	MARCO FIORAVANTI




